КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 февраля 2022 года № 468

г. Прокопьевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа первого созыва

Рассмотрев заявление депутата Ломакиной Е.А. о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 12 статьи 27 Устава муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:
1. Принять отставку депутата Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа первого созыва Ломакиной Елены Анатольевны.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа первого созыва по избирательному округу № 8 Ломакиной Елены Анатольевны 22 февраля 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                 И.А. Лошманкина